minum Danielem de Castro, canonicum ecclesic nostre collegiate opidi

Sancti Trudonis, dicte diocesis, ad Romanam curiam pro nonnullis nostris

arduis negociis in illa expediendis promisionem monasterii nostri prefati

concernentibus, personaliter destinemus, pro quorum expeditione et exe-

cutione magna nobis opus erit pecuniarum summa, de qua eidem domino
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Daniëli aut alfori procuratori nostro, pro nohis. per vos rcspondcri et doli-

berari confidimus. Idcirco nos Henricus, abbas, ac prior totusque convcntus

prefati. volentes vos et dictam societatem vestram, pro dicta pecuniarum

summa, ab omni indempnifate conservare, summani trium mib'uni flore-

norum scu ducatorum auri de Caméra, boni et justi ponderis, per vos aut

dictam societatem vestram prenominato domino Danieh' aut alteri procu-

ratori nostro in Romana curia deliberandam et tradendam,vobis et societali

vestre predicte tenore presentium solvere promittimus, ac exnunc, prout

extunc, illam mutuo habuisse et a Aobis récépissé recognoscimus, et pro

tribus milibus ducatis hujusmodi quinquaginta ix grossis Flandrie, seu

illorum valorem
,
pro ducato computatis; nos ipsos omniaque bona mobilia

et immobilia atque dominia monaslerii nostri prefati , ubicumque consis-

tentia, exnunc vobis et dicte societati per présentes obhgamus et subponi-

nius, sub sententiis, ccnsuris et pénis Camere apostolice ac ah'is quibus-

cumque in termino et loco per vos statuendo, unacum expensis et interesse,

si quas aut quidquid absit propterca sustinueris solvendis. In cujus fidem

présentes litteras nostris sigillis abbaciali et conventuali communitas de-

super vobis concessimus et fecinius. Anno a nativitate Domini millesimo

quadragesimo sexagesimo, die vero vicesima sexta mensis augusti.

Original, sur parchemin, muni de deux fragments de sceaux

en cire brune, à doubles queues de parchemin.

CCCCCLXI.

Raes de Ricihe, chevalier, el les communes de Toiujres, Suinl-Trond^ Looz,

Hasselt, Maeseyck, Bilsen, Herck-la-lille, Beerimjen, Brée el Stockhem

font une alliance contre les exactions des procureurs, fiscaux et forains.

(12 avril 1461.)

Wy burgemeestere, gesworen, raet ende gantse gemeynlen der gueder

stede Tongeren, Sintruyden, Loen, Hasselt, Maisseycke, Bilsen, Hercke,

Beringen, Breede ende Stockhem, doen kont ende kinlick allen den ghee-

nen die dese letteren sien suUen oit hoeren lesen, onse vruntlicke groite.

Tome II. 45
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Alsoe wij ons dan bruederlik aengenomen hehben ende des oich van onser